
 

 

UCHWAŁA NR IX/198/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego  

na terenie województwa dolnośląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 566) oraz art. 56a i 56b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1210) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące wysokości opłat za egzaminy państwowe przeprowadzane na terenie 

województwa dolnośląskiego: 

1) 55 zł - za przeprowadzenie części teoretycznej egzaminu w zakresie uprawnień każdej kategorii prawa 

jazdy; 

2) 222 zł - za przeprowadzenie części praktycznej w zakresie uprawnień prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, 

A, B1, B, C1, D1 lub T albo uprawnienia do kierowania tramwajem; 

3) 278 zł - w zakresie uprawnień prawa jazdy kategorii B+E, C1+E, C, C+E, D, D+E lub D1+E. 

2. Za przeprowadzenie części teoretycznej egzaminu państwowego dla osób ubiegających się o uprawnienia 

do kierowania tramwajem pobiera się opłatę, o której mowa w ust. 1 pkt 1. 

3. Za przeprowadzenie części praktycznej egzaminu państwowego dla osób ubiegających się o uprawnienia 

wynikające z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (kod 96) pobiera się opłatę, 

o której mowa w ust. 1 pkt 3. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LII/1074/23 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego na terenie województwa 

dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 1055). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Jerzy Pokój 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 5754


		2024-11-19T11:53:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




